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Voiko komissio lisäksi selvittää, millaista rahoitusapua ja teknistä tukea EU on antanut Algerian hallitukselle ja
millaisia ehtoja avun toimittamiselle on asetettu? Voiko komissio erityisesti selittää, miksi Algerian asukkaille ei
ole toistaiseksi tarjottu humanitaarista apua?

Komission jäsenen Manuel Marı́nin komission puolesta antama vastaus

(4. helmikuuta 1998)

Komissio osallistui täysipainoisesti troikan Algeriaan 19.−20. tammikuuta 1998 tekemään selvitysmatkaan sekä
Algerian tilanteesta 26. tammikuuta yleisten asiain neuvostossa käytyyn keskusteluun. Komissio yhtyy
neuvoston päätelmiin, jotka antavat vastauksen arvoisan parlamentin jäsenen esittämään kysymykseen.
Jäljennös päätelmistä lähetetään hänelle suoraan sekä parlamentin pääsihteeristöön.

(98/C 187/215) KIRJALLINEN KYSYMYS E-0047/98 komissiolle

esittäjä(t): Mark Watts (PSE)

(29. tammikuuta 1998)

Aihe: Viitteiden käyttö kirjeenvaihdossa

Onko komissio samaa mieltä siitä, että vastauskirjeissä olisi ryhdyttävä käyttämään viitemerkintää? Olen varma,
että tällainen menettely helpottaisi jäseniä löytämään asiaan liittyvät asiakirjat vastauksen saapuessa.

Komission puheenjohtajan Jacques Santerin komission puolesta antama vastaus

(20. helmikuuta 1998)

Komissio on täysin samaa mieltä siitä, että kirjeenvaihdossa tulisi mainita viitetiedot. Komission sihteeristön
ohjeistoon ja sen tietojenkäsittelyjärjestelyihin sisältyvät ohjeet viitemerkintöjen tekemisestä. Komissio
pahoittelee, jos arvoisalle parlamentin jäsenelle on aiheutunut haittaa viitetietojen merkitsemättä jättämisestä.

(98/C 187/216) KIRJALLINEN KYSYMYS E-0074/98 neuvostolle

esittäjä(t): Stéphane Buffetaut (I-EDN) ja Françoise Seillier (I-EDN)

(30. tammikuuta 1998)

Aihe: Euroopan unionin sopimusluonnoksen uusi 13 artikla (ent. 6 a)

Uudessa SEU:n luonnoksen 13 artiklassa määrätään, että ”neuvosto voi (...) toteuttaa tarvittavat toimenpiteet (...)
sukupuoliseen suuntautumiseen perustuvan syrjinnän torjumiseksi (...)”.

Onko neuvoston mielestä viisasta tänä aikana, jona etenkin lapsiin kohdistuvat seksuaalirikokset ja seksuaalinen
hyväksikäyttö ylipäätänsä tuomitaan ja sitä vastaan taistellaan, mm. Euroopan parlamentin viimeaikaisissa
päätöslauselmissa (B4-0954, 0968, 0980, 0990/97, annettu 20.11.1997; A4-0306/97, annettu 6.11.1997;
A4-0372/97, annettu 16.12.1997), luoda tällä tavoin suojattu, epämääräinen luokka ja mahdollisuudet puolustaa
esimerkiksi sellaisten pedofiliasta epäiltyjen henkilöiden oikeuksia, joilta kaikki yhteydenpito lapsiin on
kielletty, vaikkakin vain tilapäisesti?

Voisiko neuvosto myös perustella, miksi tähän samaan artiklaan on lisätty kyseinen määräys sukupuoliseen
suuntautumiseen perustuvan syrjinnän torjumisesta?

Aikooko neuvosto korjata tässä yhteydessä epämääräistä ilmaisua ”sukupuolinen suuntautuminen” vai aikooko
se jättää sanamuodon ennalleen?


